平成２７年２月２４日

各 位

上場会社名  日 本ギア工業株式会社

代 表 者  代表取締役社長 丸本 桂三

（コード番号   ６３５６  東証２部）

問合せ先責任者 取締役管理部長 林 秀樹

                （ＴＥＬ    ０４６６－４５－２１００）

主 要 人 事 に つ い て

平成２７年２月１９日開催の取締役会及び平成２７年２月２３日開催の取締役会におい

て、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員人事（２月１９日）

新    職 旧     職 継 続 職 氏   名

管 理 部 長 ― 取締役ＣＦＯ 林 秀樹

 ２．部長人事（２月２３日）

新    職 旧     職 継 続 職 氏   名

営 業 部 長

横浜支店長
― 営業管理室 室長 川井 正人

以 上